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Pen sentrumsleilighet m/  
mulighet for garasje.  
Ingen fellesgjeld, lav  
felleskost. Heis. TV &  
Aktiv Eiendomsmegling v/   Emil Vetter har gleden av å presentere  
Strandgaten 202! 

Verdt å nevne: 
 Velholdt sentrumsleilighet med god planløsning
 Ingen venteliste på garasjeplass
 Lav felleskost m/   TV og internett inkl.
 Felles, solrik terrasse
 Heis i bygget
 Nye hvitevarer i 2020
 Veldrevet borettslag med god økonomi
 Sentralt, med kort vei til kollektivtransport, butikker, servicetilbud og  
studiesteder

Boligen går over ett plan og følgende rom er inkludert i BRA‑i:
Gang, bad, soverom, stue og kjøkken.

Hjertelig velkommen til visning! Husk å melde deg på.

Nøkkelinformasjon
Kr NaN,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 566,‑
Selger:	 Katrine Elise Hansen  
Botnen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/  BRA Total	  44/  48 kvm
Tomtstr.:	 684.9 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 165, bnr. 73
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1505250198

Emil Vetter
Eiendomsmeglerfullmektig | JR. PARTNER 

Mobil	 979 78 087
E‑post	 emil.vetter@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 48 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 4 m² Ekstern bod(2,2m²), ekstern bod(2m²).

4. etasje
BRA‑i: 44 m² Gang(5,3m²), bad(2,6m²), soverom(8,1m²), stue(19,9m²), kjøkken(6m²).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
684.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget.

Beliggenhet
Strandgaten 202 har en attraktiv og svært sentral beliggenhet i hjertet av Bergen  
sentrum, med umiddelbar nærhet til både byliv, handel, kollektivtransport og  
naturopplevelser.

Området kombinerer urban puls med sjønære omgivelser. Fra inngangsdøren har du  
kort gangavstand til populære nabolagskafeer, restauranter, treningssentre, parker og  
ikke minst vakre Nordnesparken og Nordnes Sjøbad, perfekte steder for rekreasjon og  
turer.

Bybanen, bussholdeplasser og hurtigbåtterminalen ligger innen kort gangavstand, noe  
som gjør dette til et ideelt sted for både pendlere og studenter. Det er kort vei til UIB, BI  
og flere av byens utdanningsinstitusjoner.

Området rundt Strandgaten preges av både historiske bygårder og moderne boliger, og  
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har de siste årene hatt en positiv utvikling med spennende nyetableringer innen næring  
og kultur.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/   gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Skoler
Nordnes skole (1‑7 kl.) 0.3 km
Christi Krybbe Skoler (1‑7 kl.) 1.2 km
St Paul skole (1‑10 kl.) 1.4 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) 1.6 km
Rothaugen skole (8‑10 kl.) 4 km
Bergen katedralskole 1.3 km
Danielsen Intensivgymnas 1.3 km

Barnehager
Nykirken barnehage (0‑5 år) 0.2 km
Nordnes Oppveksttun Avd barnehage (0‑5 år) 0.3 km
Klosteret barnehage (0‑5 år) 0.4 km

Dagligvare
Kiwi Strandgaten Bergen 45 m
Rema 1000 Tollboden (Post i butikk) 300 m

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: 
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert sprengstein/   grov pukk på fjell,  
det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn av betong. Grunnmur og  
fundamenter av betongkonstruksjoner.

Yttervegger:
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Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i betong‑ og murkonstruksjoner,  
utvendig er veggene overflatebehandlet med murpuss og maling.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som valmtak av tresperrer, taket er tekket med sutak,  
lekter og takstein. 

Vinduer: 
Vinduer med isolerglass i malte trekarmer.

Etasjeskiller: 
Bære‑ og skillervegger i betong‑ og murkonstruksjoner, etasjeskiller i betong.
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